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PATRIMONIO AUTÓNOMO FINDETER-SENA REGIONAL SUCRE 
BBVA ASSET MANAGEMENT – SOCIEDAD FIDUCIARIA 

 
PROGRAMA: PROGRAMA: SENA REGIONAL SUCRE 

 
CONVOCATORIA No. PAF-SENASUCRE-C-009-2021 

 
OBJETO: CONTRATAR LOS “ESTUDIOS TÉCNICOS Y DISEÑOS PARA: LA CONSTRUCCIÓN DE 
INFRAESTRUCTURA NUEVA, REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL Y REHABILITACIÓN DE ÁREAS DE LOS 
EDIFICIOS EXISTENTES, EN LA ESCUELA DE GASTRONOMÍA Y TURISMO DEL GOLFO DE MORROSQUILLO DEL 
SENA UBICADA EN EL MUNICIPIO DE TOLÚ DEPARTAMENTO DE SUCRE” 
 

INFORME DE EVALUACIÓN ECONÓMICA Y ASIGNACIÓN DE PUNTAJE (ORDEN DE ELEGIBILIDAD) 
 

FECHA DE PUBLICACIÓN VEINTICINCO (25) DE MAYO DE 2021 
 
El sub-numeral 9, del numeral 3.1.1. INFORME DE EVALUACIÓN ECONÓMICA Y ASIGNACIÓN DE PUNTAJE (ORDEN 
DE ELEGIBILIDAD), establece respecto de la verificación de la oferta económica, la elaboración del informe de evaluación 
económica y asignación de puntaje (orden de elegibilidad) el cual deberá publicarse en la fecha establecida en el 
cronograma del proceso de selección. En tal sentido, se informa a los participantes de la convocatoria PAF-SENASUCRE-
C-009-2021 que mediante el presente documento se presenta el Informe, con las siguientes consideraciones: 
 

1. INFORMACIÓN DE LOS PROPONENTES 
 
De conformidad con el acta de cierre del proceso, publicada el día 11 de mayo de 2021, en el marco de la presente 
convocatoria se recibieron seis (06) propuestas para verificar y evaluar de acuerdo con el acta de cierre de la convocatoria, 
conforme con lo siguiente: 
 

N° 
PROPONENTE 

(Según Orden Acta de 
Cierre) 

INTERESADO INDIVIDUAL O INTEGRANTE DEL 
INTERESADO PRURAL  

NIT PERSONA 
JURIDICA /CC 

PERSONA NATURAL 

1 
ESTRUCTURAS 

INTERVENTORIAS Y 
PROYECTOS S.A.S 

PERSONA JURIDICA NIT. 811.036.279-5 

2 
PROYECTISTAS 

ASOCIADOS S.A.S 
PERSONA JURIDICA NIT. 900.426.155-7 

3 
CONSORCIO DARP 
EDUCATIVO 2021 

JAIME EDUARDO CABAL MEJIA 94.476.362 

JORGE EMILIO BUITRAGO GUTIERREZ 71.375.613 

DE ARQUITECTURA Y PAISAJE S.A.S NIT. 900.735.488-1 

4 
CONSORCIO DISEÑOS 

SENA TOLÚ 2021 

WILLIAM CARDONA OLMOS 79.958.441 

WICO SOLUCIONES INTEGRALES S.A.S NIT. 900.276.469-1 

5 
CONSORCIO 

SZSTUDIO+CONSOLTEC 
 

SZSTUDIO S.A.S 
NIT. 900.419.482-1 

 
 

GRUPO DE CONSULTORIA &SOLUCIONES 
TECNICAS S.A.S 

NIT. 900.311.856-7 

6 KRIBA INGENIEROS LTDA PERSONA JURIDICA NIT. 830.514.979-2 

 
 

2. INFORME PRELIMINAR DE REQUISITOS HABILITANTES  
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El día dieciocho (18) de mayo de dos mil veintiuno (2021), se presentó en Comité de Contratación No. 92, el INFORME 
PRELIMINAR DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS HABILITANTES Y SOLICITUD DE SUBSANACIONES, el cual fue 
publicado el mismo día, con los siguientes resultados: 
 

N° NOMBRE DEL PROPONENTE JURÍDICA FINANCIERA TÉCNICA RESULTADO 

1 
ESTRUCTURAS INTERVENTORIAS Y 

PROYECTOS S.A.S 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADA  

2 PROYECTISTAS ASOCIADOS S.A.S NO CUMPLE  CUMPLE CUMPLE NO HABILITADA  

3 CONSORCIO DARP EDUCATIVO 2021 NO CUMPLE  CUMPLE CUMPLE NO HABILITADA  

4 
CONSORCIO DISEÑOS SENA TOLÚ 

2021 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADA  

5 CONSORCIO SZSTUDIO+CONSOLTEC NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO HABILITADA  

6 KRIBA INGENIEROS LTDA CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE  NO HABILITADA  

 
3. INFORME DEFINITIVO DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS HABILITANTES 

 
Durante el término comprendido desde el diecinueve (19) hasta el veinte (20) de mayo de dos mil veintiuno (2021), a las 
5:00 pm, los proponentes presentaron documentos de subsanación y observaciones al correo electrónico 
senaregionalsucre@findeter.gov.co, los cuales fueron objeto de validación para la consolidación del informe definitivo de 
verificación de requisitos habilitantes.  
 
El proponente KRIBA INGENIEROS LTDA, no presentó documentos de subsanación ni observaciones al Informe Preliminar 
de Verificación de Requisitos Habilitantes y Solicitud de Subsanaciones publicado el pasado 18 de mayo de 2021, a pesar 
de habérsele calificado el NO CUMPLE en el componente técnico y solicitado la subsanación a través del informe de 
Verificación del Requisitos Habilitante de orden técnico. En consecuencia, incurre en la causal de rechazo prevista en el 
numeral 1.37.26 Cuando el proponente no subsane o subsane en forma extemporánea. 
 
Como resultado de las anteriores circunstancias, el día veintiuno (21) de mayo dos mil veintiuno (2021) se presentó ante el 
Comité de Contratación No. 95, el INFORME DEFINITIVO DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS HABILITANTES, con el 
siguiente resultado: 
 

N° NOMBRE DEL PROPONENTE JURÍDICA FINANCIERA TÉCNICA RESULTADO 

1 
ESTRUCTURAS INTERVENTORIAS Y 

PROYECTOS S.A.S 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADA  

2 PROYECTISTAS ASOCIADOS S.A.S  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  HABILITADA  

3 CONSORCIO DARP EDUCATIVO 2021  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  HABILITADA  

4 
CONSORCIO DISEÑOS SENA TOLÚ 

2021 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADA  

5 CONSORCIO SZSTUDIO+CONSOLTEC  CUMPLE CUMPLE CUMPLE  HABILITADA  

6 KRIBA INGENIEROS LTDA CUMPLE CUMPLE RECHAZADA   RECHAZADA   

 
4. CONCENTRACION DE CONTRATOS 

 

No. PROPONENTE NUMERAL 2.1.4 DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA. 

1 
ESTRUCTURAS INTERVENTORIAS Y 

PROYECTOS S.A.S 
NO INCURRE EN CONCENTRACION  

2 PROYECTISTAS ASOCIADOS S.A.S NO INCURRE EN CONCENTRACION  

mailto:senaregionalsucre@findeter.gov.co
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3 CONSORCIO DARP EDUCATIVO 2021 NO INCURRE EN CONCENTRACION  

4 
CONSORCIO DISEÑOS SENA TOLÚ 

2021 
NO INCURRE EN CONCENTRACION  

5 CONSORCIO SZSTUDIO+CONSOLTEC NO INCURRE EN CONCENTRACION  

6 KRIBA INGENIEROS LTDA NO INCURRE EN CONCENTRACION  

 
5. INFORME DE EVALUACIÓN ECONÓMICA Y ASIGNACIÓN DE PUNTAJE (ORDEN DE ELEGIBILIDAD) 

 
Como consecuencia de la habilitación definitiva de cinco (05) proponentes, se realizó la audiencia de apertura de propuesta 
económica Sobre No. 2, el veinticuatro (24) de mayo de dos mil veintiuno (2021). 
 
El día veinticinco (25) de mayo de dos mil veintiuno (2021), se presentó en Comité de Contratación No. 97 el INFORME DE 
EVALUACIÓN ECONÓMICA Y ASIGNACIÓN DE PUNTAJE (ORDEN DE ELEGIBILIDAD) de los proponentes que 
resultaron habilitados. El PUNTAJE, así como el ORDEN DE ELEGIBILIDAD, el cual fue publicado el mismo día, con el 
siguiente resultado:  
 
“3.1. CRITERIOS DE EVALUACIÓN Y CALIFICACIÓN DE LAS PROPUESTAS 
 
La asignación del puntaje a las propuestas, de acuerdo con los patrones preestablecidos en estos términos de referencia, 
será realizada por los evaluadores de la CONTRATANTE. Se seleccionará la propuesta mejor calificada y que por ello 
resulte ser la más favorable para la entidad y para los fines que ella busca con esta contratación, para esto se tendrá en 
cuenta que el puntaje máximo de la evaluación será de cien (100) puntos, resultantes del siguiente factor y criterio de 
evaluación: 
 

FACTOR DE CALIFICACIÓN PUNTAJE 

Evaluación Económica 100 puntos 

TOTAL 100 puntos 

 
Y la posterior aplicación del criterio de evaluación factor cumplimiento contratos anteriores.” 
 
De conformidad con lo señalado en el sub-numeral 8, del numeral 3.1.1., Subcapítulo III CAPÍTULO II DISPOSICIONES 
GENERALES de los Términos de Referencia, “Para la determinación del método se tomarán hasta las centésimas de la 
Tasa de Cambio Representativa del Mercado (TRM) que rija para el día hábil siguiente de la Apertura del Sobre No. 
2 –Propuesta económica de las propuestas habilitadas, de conformidad con la fecha prevista en el cronograma de 
esta convocatoria, de acuerdo con los rangos establecidos…” en los mencionados Términos.   
 
Para los efectos de la evaluación económica de los proponente habilitados, la TRM certificada por la Superintendencia 
Financiera que rige para el día veinticinco (25) de mayo 2021 es de TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS CON 
SESENTA Y SEIS CENTAVOS ($3.750,66); en consecuencia, de acuerdo con los rangos establecidos en los Términos de 
Referencia, el método de ponderación de la propuesta económica fue el de MEDIA GEOMETRICA.  
 
Se realiza ajuste por redondeo a los proponentes; ESTRUCTURAS INTERVENTORIAS Y PROYECTOS S.A.S, 
CONSORCIO DARP EDUCATIVO 2021 y CONSORCIO SZSTUDIO+CONSOLTEC, de: – $ 0,18,  + $1 y + $ 0,76, 
respectivamente.   
 
Conforme con lo anterior, el PUNTAJE, así como el ORDEN DE ELEGIBILIDAD obtenido por los proponentes habilitados, 
es el siguiente: 
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Para constancia, se expide a los veinticinco (25) días del mes de mayo de dos mil veintiuno (2021). 

 
PATRIMONIO AUTÓNOMO FINDETER-SENA REGIONAL SUCRE 

BBVA ASSET MANAGEMENT – SOCIEDAD FIDUCIARIA 
 



Objeto:

Fecha de diligenciamiento:

Descripción Presupuesto Oficial Estimado

PROPONENTE 1: 

ESTRUCTURAS 

INTERVENTORIAS Y 

PROYECTOS S.A.S EIP SAS

PROPONENTE 2:  

PROYECTISTAS 

ASOCIADOS SAS

PROPONENTE 3: 

CONSORCIO DARP 

EDUCATIVO 2021

PROPONENTE 4: 

CONSORCIO DISEÑOS 

SENA TOLÚ 2021

PROPONENTE 5: 

CONSORCIO 

SZSTUDIO+CONSOLTEC

VALOR TOTAL OFERTADO 227.161.506,18$                     221.935.000,00$                  220.000.000,00$                  228.777.398,00$                  225.873.477,24$                  

VALOR TOTAL OFERTADO FINAL 227.161.506,00$                     221.935.000,00$                  220.000.001,00$                  228.777.398,00$                  225.873.478,00$                  

PROPONENTE 2:  PROYECTISTAS ASOCIADOS SAS

Propuesta Económica

Proponentes:

234.187.120,00$                       

PROPONENTE 3: CONSORCIO DARP EDUCATIVO 2021

PROPONENTE 4: CONSORCIO DISEÑOS SENA TOLÚ 2021

PROPONENTE 5: CONSORCIO SZSTUDIO+CONSOLTEC

INFORME EVALUACIÓN ECONÓMICA

CONVOCATORIA: PAF-SENASUCRE-C-009-2021

ESTUDIOS TÉCNICOS Y DISEÑOS PARA: LA CONSTRUCCIÓN DE INFRAESTRUCTURA NUEVA, REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL Y REHABILITACIÓN DE

ÁREAS DE LOS EDIFICIOS EXISTENTES, EN LA ESCUELA DE GASTRONOMÍA Y TURISMO DEL GOLFO DE MORROSQUILLO DEL SENA UBICADA EN EL

MUNICIPIO DE TOLÚ DEPARTAMENTO DE SUCRE

24/05/2021

PROPONENTE 1: ESTRUCTURAS INTERVENTORIAS Y PROYECTOS S.A.S EIP SAS





EVALUACION FACTORES DE ESCOGENCIA

VER TABLA DE RANGO

TRM: 25/01/2021 3750.66 MEDIA ARITMETICA (1): $ 224.749.476,60 66

Presupuesto: $ 234.187.120,00 P. MAYOR: 228.777.398,00 MEDIA ARITMETICA ALTA (2): $ 226.763.437,30 66

Fecha evaluación: 24/05/2021 P. MENOR: 220.000.001,00 MEDIA GEOMETRICA (3): $ 224.725.479,10 66

MENOR VALOR (4): $ 220.000.001,00

Metodo de PONDERACION: 3 - MEDIA GEOMETRICA 3

PUNTAJE OBTENIDO EVALUACION ECONOMICA

PROPONENTE PRESUPUESTO Metodo 1  Metodo 2 Metodo 3 Metodo 4 TOTAL PUNTAJE Ayuda Vmax

PROPONENTE 1: ESTRUCTURAS 

INTERVENTORIAS Y PROYECTOS S.A.S 
227.161.506,00$                         97,85                            99,65                         97,8319976              96,85                    97,8319976 227.161.506,00                          

PROPONENTE 2:  PROYECTISTAS 

ASOCIADOS SAS
221.935.000,00$                         98,75                            97,87                         98,7582720              99,13                    98,7582720

PROPONENTE 3: CONSORCIO DARP 

EDUCATIVO 2021
220.000.001,00$                         97,89                            97,02                         97,8972219              100,00                  97,8972219

PROPONENTE 4: CONSORCIO DISEÑOS 

SENA TOLÚ 2021
228.777.398,00$                         96,42                            98,22                         96,3938945              96,16                    96,3938945

PROPONENTE 5: CONSORCIO 

SZSTUDIO+CONSOLTEC
225.873.478,00$                         99,00                            99,61                         98,9783100              97,40                    98,9783100

| $ 1.123.747.383,00

n= 5,00                                                                   

MEDIA ARITMETICA (1)= $ 224.749.476,60

VERIFICACION MEDIA ARITMETICA= $ 224.749.476,60

Vmax= 228.777.398,00                                               

MEDIA ARITMETICA ALTA (2)= $ 226.763.437,30

MEDIA GEOMETRICA (3)= $ 224.725.479,10

$ 224.725.479,10

MAX: $ 228.777.398,00

MENOR VALOR (4)= $ 220.000.001,00

DATOS EVALUACIÓN ECONOMICA



Puntaje Parcial Obtenido

Orden según Puntaje Proponente Valor Propuesta Económica Evaluación Económica

1 PROPONENTE 5: CONSORCIO SZSTUDIO+CONSOLTEC $ 225.873.478,00 98,9783100 0,0000000 98,9783100

2 PROPONENTE 2:  PROYECTISTAS ASOCIADOS SAS $ 221.935.000,00 98,7582720 0,0000000 98,7582720

3 PROPONENTE 3: CONSORCIO DARP EDUCATIVO 2021 $ 220.000.001,00 97,8972219 0,0000000 97,8972219

4
PROPONENTE 1: ESTRUCTURAS INTERVENTORIAS Y 

PROYECTOS S.A.S EIP SAS
$ 227.161.506,00 97,8319976 0,0000000 97,8319976

5 PROPONENTE 4: CONSORCIO DISEÑOS SENA TOLÚ 2021 $ 228.777.398,00 96,3938945 0,0000000 96,3938945

CONVOCATORIA: PAF-SENASUCRE-C-009-2021

ESTUDIOS TÉCNICOS Y DISEÑOS PARA: LA CONSTRUCCIÓN DE INFRAESTRUCTURA NUEVA, REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL Y REHABILITACIÓN DE

ÁREAS DE LOS EDIFICIOS EXISTENTES, EN LA ESCUELA DE GASTRONOMÍA Y TURISMO DEL GOLFO DE MORROSQUILLO DEL SENA UBICADA EN EL

MUNICIPIO DE TOLÚ DEPARTAMENTO DE SUCRE

EVALUACIÓN ASIGNACIÓN DE PUNTAJE

TOTAL 

Puntaje Obtenido

Observación: Como resultado de la Evaluación Económica, se tiene en primer orden de elegibilidad al  PROPONENTE 5- CONSORCIO SZSTUDIO+CONSOLTEC con un puntaje de 98,9783100 y un valor ofertado de $ 225.873.478,00

Descuentos



 VALOR TOTAL VALOR OFERTADO

                           190.892.022,00 190.892.022,00            

                             36.269.484,00 36.269.484,18              VALOR MINIMO VALOR MÁXIMO VERIFICACIÓN MÍNIMO VERIFICACIÓN MÁXIMO

                           227.161.506,00 227.161.506,18            210.768.408,00$                              234.187.120,00$                              CUMPLE CUMPLE

DESCRIPCIÓN

ESTUDIOS TÉCNICOS Y DISEÑOS PARA: LA CONSTRUCCIÓN DE INFRAESTRUCTURA NUEVA, REFORZAMIENTO 

ESTRUCTURAL Y REHABILITACIÓN DE ÁREAS DE LOS EDIFICIOS EXISTENTES, EN LA ESCUELA DE GASTRONOMÍA Y 

TURISMO DEL GOLFO DE MORROSQUILLO DEL SENA UBICADA EN EL MUNICIPIO DE TOLÚ DEPARTAMENTO DE SUCRE

CONVOCATORIA: PAF-SENASUCRE-C-009-2021

FORMATO No.4 

PROPONENTE 1: ESTRUCTURAS INTERVENTORIAS Y PROYECTOS S.A.S EIP SAS

ELABORACIÓN DE ESTUDIOS Y DISEÑOS, OBTENCIÓN DE LICENCIAS Y PERMISOS REQUERIDOS

Observación: Se realizó ajuste por redondeo de -$ 0,18

VALOR ANTES DE IVA

IVA 19% 

VALOR TOTAL DE LA OFERTA - VALOR DE LA ELABORACIÓN DE ESTUDIOS Y DISEÑOS,

OBTENCIÓN DE LICENCIAS Y PERMISOS REQUERIDOS



 VALOR TOTAL VALOR OFERTADO

                           186.500.000,00 186.500.000,00            

                             35.435.000,00 35.435.000,00              VALOR MINIMO VALOR MÁXIMO VERIFICACIÓN MÍNIMO VERIFICACIÓN MÁXIMO

                           221.935.000,00 221.935.000,00            210.768.408,00$                              234.187.120,00$                              CUMPLE CUMPLE

Observación: No se realizarón correcciones aritméticas ni ajustes por redondeo. 

VALOR ANTES DE IVA

IVA 19% 

VALOR TOTAL DE LA OFERTA - VALOR DE LA ELABORACIÓN DE ESTUDIOS Y DISEÑOS,

OBTENCIÓN DE LICENCIAS Y PERMISOS REQUERIDOS

DESCRIPCIÓN

ESTUDIOS TÉCNICOS Y DISEÑOS PARA: LA CONSTRUCCIÓN DE INFRAESTRUCTURA NUEVA, REFORZAMIENTO 

ESTRUCTURAL Y REHABILITACIÓN DE ÁREAS DE LOS EDIFICIOS EXISTENTES, EN LA ESCUELA DE GASTRONOMÍA Y 

TURISMO DEL GOLFO DE MORROSQUILLO DEL SENA UBICADA EN EL MUNICIPIO DE TOLÚ DEPARTAMENTO DE SUCRE

CONVOCATORIA: PAF-SENASUCRE-C-009-2021

FORMATO No.4 

PROPONENTE 2:  PROYECTISTAS ASOCIADOS SAS

ELABORACIÓN DE ESTUDIOS Y DISEÑOS, OBTENCIÓN DE LICENCIAS Y PERMISOS REQUERIDOS



 VALOR TOTAL VALOR OFERTADO

                           184.873.950,00 184.873.949,58            

                             35.126.051,00 35.126.050,42              VALOR MINIMO VALOR MÁXIMO VERIFICACIÓN MÍNIMO VERIFICACIÓN MÁXIMO

                           220.000.001,00 220.000.000,00            210.768.408,00$                              234.187.120,00$                              CUMPLE CUMPLE

Observación: Se realizó ajuste por redondeo de +$ 1

VALOR ANTES DE IVA

IVA 19% 

VALOR TOTAL DE LA OFERTA - VALOR DE LA ELABORACIÓN DE ESTUDIOS Y DISEÑOS,

OBTENCIÓN DE LICENCIAS Y PERMISOS REQUERIDOS

DESCRIPCIÓN

ESTUDIOS TÉCNICOS Y DISEÑOS PARA: LA CONSTRUCCIÓN DE INFRAESTRUCTURA NUEVA, REFORZAMIENTO 

ESTRUCTURAL Y REHABILITACIÓN DE ÁREAS DE LOS EDIFICIOS EXISTENTES, EN LA ESCUELA DE GASTRONOMÍA Y 

TURISMO DEL GOLFO DE MORROSQUILLO DEL SENA UBICADA EN EL MUNICIPIO DE TOLÚ DEPARTAMENTO DE SUCRE

CONVOCATORIA: PAF-SENASUCRE-C-009-2021

FORMATO No.4 

PROPONENTE 3: CONSORCIO DARP EDUCATIVO 2021

ELABORACIÓN DE ESTUDIOS Y DISEÑOS, OBTENCIÓN DE LICENCIAS Y PERMISOS REQUERIDOS



 VALOR TOTAL VALOR OFERTADO

                           192.249.914,00 192.249.914,00            

                             36.527.484,00 36.527.484,00              VALOR MINIMO VALOR MÁXIMO VERIFICACIÓN MÍNIMO VERIFICACIÓN MÁXIMO

                           228.777.398,00 228.777.398,00            210.768.408,00$                              234.187.120,00$                              CUMPLE CUMPLE

Observación: No se realizarón correcciones aritméticas ni ajustes por redondeo. 

VALOR ANTES DE IVA

IVA 19% 

VALOR TOTAL DE LA OFERTA - VALOR DE LA ELABORACIÓN DE ESTUDIOS Y DISEÑOS,

OBTENCIÓN DE LICENCIAS Y PERMISOS REQUERIDOS

DESCRIPCIÓN

ESTUDIOS TÉCNICOS Y DISEÑOS PARA: LA CONSTRUCCIÓN DE INFRAESTRUCTURA NUEVA, REFORZAMIENTO 

ESTRUCTURAL Y REHABILITACIÓN DE ÁREAS DE LOS EDIFICIOS EXISTENTES, EN LA ESCUELA DE GASTRONOMÍA Y 

TURISMO DEL GOLFO DE MORROSQUILLO DEL SENA UBICADA EN EL MUNICIPIO DE TOLÚ DEPARTAMENTO DE SUCRE

CONVOCATORIA: PAF-SENASUCRE-C-009-2021

FORMATO No.4 

PROPONENTE 4: CONSORCIO DISEÑOS SENA TOLÚ 2021

ELABORACIÓN DE ESTUDIOS Y DISEÑOS, OBTENCIÓN DE LICENCIAS Y PERMISOS REQUERIDOS



 VALOR TOTAL VALOR OFERTADO

                           189.809.645,00 189.809.644,74            

                             36.063.833,00 36.063.832,50              VALOR MINIMO VALOR MÁXIMO VERIFICACIÓN MÍNIMO VERIFICACIÓN MÁXIMO

                           225.873.478,00 225.873.477,24            210.768.408,00$                              234.187.120,00$                              CUMPLE CUMPLE

Observación: Se realizó ajuste por redondeo de +$ 0,76

VALOR ANTES DE IVA

IVA 19% 

VALOR TOTAL DE LA OFERTA - VALOR DE LA ELABORACIÓN DE ESTUDIOS Y DISEÑOS,

OBTENCIÓN DE LICENCIAS Y PERMISOS REQUERIDOS

DESCRIPCIÓN

ESTUDIOS TÉCNICOS Y DISEÑOS PARA: LA CONSTRUCCIÓN DE INFRAESTRUCTURA NUEVA, REFORZAMIENTO 

ESTRUCTURAL Y REHABILITACIÓN DE ÁREAS DE LOS EDIFICIOS EXISTENTES, EN LA ESCUELA DE GASTRONOMÍA Y 

TURISMO DEL GOLFO DE MORROSQUILLO DEL SENA UBICADA EN EL MUNICIPIO DE TOLÚ DEPARTAMENTO DE SUCRE

CONVOCATORIA: PAF-SENASUCRE-C-009-2021

FORMATO No.4 

PROPONENTE 5: CONSORCIO SZSTUDIO+CONSOLTEC

ELABORACIÓN DE ESTUDIOS Y DISEÑOS, OBTENCIÓN DE LICENCIAS Y PERMISOS REQUERIDOS


